平成 28 年４月 25 日     富 山 県 報        第 4047 号  1

 第 4047 号

   目      次

   告  示

 ○土地区画整理組合の定款の変更                       １

 ○平成28年度における地籍調査事業計画の決定                 ２

 ○自動車税の収納事務の委託                         ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第217号

   土地区画整理組合の定款の変更について

 土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第39条第１項の規定により高岡市戸出

中之宮土地区画整理組合の定款の変更を認可したので、同条第４項の規定により次

のとおり公告する。

    平成28年４月25日

                    富山県知事 石  井    一

１ 組合の名称

    高岡市戸出中之宮土地区画整理組合

２ 事業施行期間

    平成13年３月14日から平成29年３月31日まで

３ 施行地区

  高岡市戸出町四丁目、高岡市戸出町五丁目、高岡市戸出町六丁目の各一部

４ 事務所の所在地

    高岡市戸出町五丁目5010番地

５ 設立認可の年月日

    平成13年３月14日

６ 変更認可の年月日

毎週月.水.金曜日発行
平成28年４月25日

月 曜 日

  2  平成 28 年４月 25 日    富 山 県 報         第 4047 号

    平成28年４月25日

富山県告示第218号

   平成28年度における地籍調査事業計画の決定について

 国土調査法（昭和26年法律第 180号）第６条の３第２項の規定により平成28年度

における地籍調査事業計画を定めたので、同条第５項の規定により次のとおり公示

する。

  平成28年４月25日

                    富山県知事 石  井    一

１ 地籍調査を行う者の名称及び調査地域

調査を行う者の名称 事業の内容 調査地域

富山市 地籍調査 富山市下野

高岡市 地籍調査 高岡市本丸町、大手町

射水市 地籍調査 射水市黒河、小林

魚津市 地籍調査 魚津市本町

氷見市 地籍調査 氷見市大浦、上余川

滑川市 地籍調査 滑川市田中新町

砺波市 地籍調査

砺波市庄川町庄広谷、麻生谷、一ノ谷、

      三谷尾の谷、天野、

        七百山、大陰平、

        滝谷、谷内、天谷、赤坂

南砺市 地籍調査
南砺市篭渡、大島、猪谷、広瀬舘、

   皆葎

上市町 地籍調査

中新川郡上市町若杉、大坪、湯上野、

       法音寺、横法音寺、

       稗田、三日市

  平成 28 年４月 25 日     富 山 県 報        第 4047 号  3

立山町 地籍調査
中新川郡立山町坂井沢、榎、米沢、

       五百石、前沢、四谷尾

２ 調査期間

  平成28年４月１日から平成29年３月31日まで

富山県告示第219号

   自動車税の収納事務の委託について

 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 158条の２第１項の規定により、富

山県税条例（昭和29年富山県条例第16号）に基づく自動車税（普通徴収のものに限

る。以下同じ。）の収納の事務を次のとおり委託したので、同条第６項において準

用する同令第158条第２項の規定により告示する。

  平成28年４月25日

                    富山県知事 石  井    一

委託した相手方の所在地及び名称 委託内容

東京都港区港南１丁目８番27号

株式会社しんきん情報サービス

ＭＭＫ設置店の表示のある加盟

店舗における自動車税の収納事務

  4  平成 28 年４月 25 日    富 山 県 報         第 4047 号

  平成28年４月25日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番